M UR. AOOUSPLE. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0016010. 13- 11- 2017

%ﬂ/&/ﬁ?ﬁ v/ L%%zbﬁ& v/ %/Z?M&}L/é o et L%b‘ﬁ?[ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE
Servizio personale docente scuola secondaria | e Il grado: Organici, Mobilita e Reclutamento
Via Cicolella n.11 Lecce — 73100 — Tel. 0832/235111
e-mail: usp.le@istruzione.it P.E.C.: usple@postacert.istruzione.it

IL DIRIGENTE

Visto il proprio Provvedimento Prot. n.9513 del 13/08/2016 con il quale & stato pubblicato il Bollettino dei
movimenti dei docenti di Scuola Secondaria di II Grado, aspiranti al movimento della seconda fase — punti
B,C e D dell'art.6 del C.C.N.I., relativi all'a. sc. 2016.17;

Vista la sentenza del Giudice del lavoro del Tribunale di Taranto — n.2921/2017 pubblicata il 25/09/2017
R.G. n.10959/2016 che accoglie il ricorso promosso da Manca Cosimo dichiarando il diritto del ricorrente ad
essere trasferito sul posto disponibile ricompreso nell’/Ambito Territoriale Puglia 0020 nella scuola secondaria
di II grado — classe A034 — presso I'I.T.N. A. Vespucci di Gallipoli;

Considerato che il prof. Andrea Mauro risulta essere stato trasferito per I'anno scolastico 2016/2017 nella
predetta sede nonostante fosse privo di precedenze ed in possesso di minor punteggio rispetto al ricorrente
Manca Cosimo, in violazione dell’art.6 CCNI dell'8 aprile 2016 e del relativo Allegato 1;

DISPONE

1. Per le motivazioni indicate in premessa, il trasferimento del Prof. Manca Cosimo
(10/05/1962 Le), docente per lI'insegnamento di Elettronica (classe di concorso ex A034 ora
A040), presso IT.T.N. “A. Vespucci” di Gallipoli, con decorrenza immediata e con ogni
effetto relativo alla mobilita a decorrere dall’anno scolastico 2016-2017.

2. L'annullamento del trasferimento del Prof. Andrea Mauro (20/01/1967 Le), docente per
I'insegnamento di Elettronica (classe di concorso ex A034 ora A040), presso I'T.T.N.” A.
Vespucci” di Gallipoli e pertanto lo stesso deve intendersi restituito alla provincia di titolarita
di Milano, con decorrenza immediata e con ogni effetto relativo alla mobilita a decorrere
dall'anno scolastico 2016-2017.

Il Dirigente
Vincenzo Nicoli

Firmato digitalmente da
QICOLI VINCENZO

8NIMINISSTERO ISTRUZIONE
RICERCA/80185250588

ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA
ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

AL DIRIGENTE DELLT.T.N. “A. VESPUCCI" DI GALLIPOLI (LE)

AL DIRIGENTE DELLT.T. SERALE “O. DEL PRETE” DI SAVA (TA)
AL DIRIGENTE DELLT.I.S.S. "JAMES CLERK MAXWELL"” DI MILANO
AL DIRIGENTE DELL'UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI MILANO
AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA

AL PROF. MANCA COSIMO

AL PROF. ANDREA MAURO

ALLE 0O0.SS. -LORO SEDI

AL SITO WEB - SEDE


mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2017-11-13T12:20:45+0000
	NICOLI' VINCENZO




